

Schröder-Fasti Scandinavia A/S

Ballevej 9, 8300 Odder

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 30 38 76 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Niels Christian Strauss
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schröder-Fasti Scandinavia A/S Ballevej 9 8300 Odder
	CVR-nr.: 30 38 76 19 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Franz Schröder, Formand Gerlinde Berta Elisabeth Schröder Niels Christian Nørnberg Strauss
Direktion	Bjarne Hørup
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været salg- og service indenfor jern- og metalindustrien, der skal betjene det danske og skandinaviske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.767.431 kr. mod 2.133.820 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -212.446 kr. mod 34.430 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.767.431	2.133.820
1 Personaleomkostninger	-1.959.511	-1.956.356
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.185	-107.219
Driftsresultat	-245.265	70.245
Andre finansielle indtægter	0	8
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.181	-26.823
Resultat før skat	-271.446	43.430
3 Skat af årets resultat	59.000	-9.000
Årets resultat	-212.446	34.430
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	34.430
Disponeret fra overført resultat	-212.446	0
Disponeret i alt	-212.446	34.430

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	504.930	509.910
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	48.205
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>504.930</u>	<u>558.115</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>504.930</u>	<u>558.115</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	424.081	402.777
Varebeholdninger i alt	<u>424.081</u>	<u>402.777</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	411.307	292.410
Udsudte skatteaktiver	113.000	54.000
Andre tilgodehavender	55.721	0
Periodeafgrænsningsposter	17.015	18.203
Tilgodehavender i alt	<u>597.043</u>	<u>364.613</u>
Likvide beholdninger	<u>1.881.188</u>	<u>2.723.986</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.902.312</u>	<u>3.491.376</u>
Aktiver i alt	<u>3.407.242</u>	<u>4.049.491</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	2.085.797	2.298.243
Egenkapital i alt	2.586.797	2.799.243
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	196.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.322	64.275
Anden gæld	749.123	989.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	820.445	1.250.248
Gældsforpligtelser i alt	820.445	1.250.248
Passiver i alt	3.407.242	4.049.491

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	501.000	2.263.813	2.764.813
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>34.430</u>	<u>34.430</u>
Egenkapital 1. januar 2021	501.000	2.298.243	2.799.243
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-212.446</u>	<u>-212.446</u>
	<u>501.000</u>	<u>2.085.797</u>	<u>2.586.797</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.802.059	1.798.213
Pensioner	136.976	137.978
Andre omkostninger til social sikring	<u>20.476</u>	<u>20.165</u>
	<u>1.959.511</u>	<u>1.956.356</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.181</u>	<u>26.823</u>
	<u>26.181</u>	<u>26.823</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-59.000</u>	<u>9.000</u>
	<u>-59.000</u>	<u>9.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen med nom. 400 t.kr. Ejendommens regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 505 t.kr.		
